
Nowohuckie kluby zapraszają
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Kluby Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta zapraszają na organizowane przez siebie wydarzenia.

20.04. GODZ. 18.00, WERNISAŻ WYSTAWY WŁADYSŁAWY SEMCZYSZYN

Klub Mirage Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta (os. Bohaterów Września 26)

Władysława Szemczyszyn z wykształcenia jest chemikiem. Po przejściu na emeryturę jej pasją

stało się malarstwo.  Pod okiem Elżbiety Borysławskiej uczestniczyła w zajęciach malarskich

Akademii III Wieku Fundacji Turleja w Krakowie, a następnie w Klubie „Kuźnia”. Jest członkiem

Klubu Malarzy Amatorów ,,Pasja'' w Nowohuckim Centrum Kultur. Uczestniczka wielu wystaw

indywidualnych i zbiorowych. Preferuje malarstwo olejne, w którym zwraca szczególną uwagę

na kolor, kompozycję, nastrój oraz oświetlenie. W jej malarstwie dominują pejzaże, kwiaty,

martwa natura.

Wernisaż prac Władysławy Semczyszyn uświetni koncert gitarzysty Jakuba Zieliny. Wystawę

„Kolory świata” można będzie oglądać w Sali Klubu Mirage do 16 maja. Wstęp wolny.

20.04. GODZ. 18.30, SĄSIEDZKIE SPOTKANIE PRZY MUZYCE

Klub Wersalik Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta (os. Ogrodowe 15)

Klub Wersalik zaprasza na Spotkanie sąsiedzkie przy muzyce, podczas którego zagra Qarmello

Quartett. Kwartet zagra utwory muzyki klasycznej i skrzypcowe aranżacje muzyki popularnej

oraz filmowej. Po występie uczestnicy spotkają się przy pysznej kawie i ciastkach. Organizatorzy

zapraszają chętnych do współorganizacji wydarzenia i przyniesienia ze sobą słodkości, a także

zgłaszania własnych pomysłów.

Wstęp wolny.

23.04. GODZ. 17.00, KOLOROWE KWIATY – WARSZTATY ARTYSTYCZNE

Klub Jedność Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta (ul. Drożyska 3c)

W oczekiwaniu na maj - miesiąc, w którym zakwitają piękne i kolorowe kwiaty – uczestnicy

warsztatów artystycznych stworzą własne wiosenne kompozycje z drutu i rajstop. Klub Jedność

serdecznie zaprasza na kurs tworzenia sztucznych kwiatów. Prowadzący warsztaty podzielą się

własną pasją, krok po kroku instruując uczestników, jak wykonać efektowne kompozycje

kwiatowe z łatwo dostępnych materiałów.

Wstęp wolny.

23.04. GODZ. 17.00, ANTY-NUDA: WIOSENNE KWIATKI ZE WSTĄŻKI I FILCU    

Klub Herkules Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta (ul. Gen. M.

Karaszewicza-Tokarzewskiego 29)

Anty–nuda - coś z niczego to cykl warsztatów dla dorosłych i młodzieży. Tematem kwietniowego



spotkania będzie przygotowanie wiosennych kwiatków z wstążki i filcu. Prowadzący warsztaty

pokażą uczestnikom jak wykonać niekonwencjonalne ozdoby do domu.

Wstęp: 5 zł

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

